[image: Описание: C:\Documents and Settings\User\Мои документы\Геральдика\Герб.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.11.2024                                                                                                                           №119
хутор Бабиче-Кореновский

О внесении изменений в реестр муниципальной собственности
                Пролетарского сельского поселения Кореновского района

           В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 30 октября 2017 года № 182 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Пролетарского сельского поселения Кореновского района»
 1.Специалисту 1 категории общего отдела администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района Д.М. Демехиной внести изменения в реестр муниципальной собственности Пролетарского сельского поселения Кореновского района на основании счета-фактуры от 22 октября 2024 года№452.
2.Принять в собственность Пролетарского сельского поселения Кореновского районаEMD-PUMP-0150T–Преобразователь частоты ELHART, насосная серия (15 кВт, 33А, 380В, встроенный ПИД-регулятор, каскадный режим, график уставок, поддержание диф.давления, съемный пульт, RS-485ModbusRTU) в количестве2 шт., балансовой стоимостью 119 300,00 (Сто девятнадцать тысяч триста) рублей00 копеек.
3.Передать в хозяйственное ведение муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство»EMD-PUMP-0150T–Преобразователь частоты ELHART, насосная серия (15 кВт, 33А, 380В, встроенный ПИД-регулятор, каскадный режим, график уставок, поддержание диф. давления, съемный пульт, RS-485ModbusRTU) в количестве 2 шт., балансовой стоимостью119 300,00 (сто девятнадцать тысяч триста) рублей 00 копеек.
	4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Пролетарского сельского поселения
Кореновского района                                                                            Т.Г. Варивода

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
[bookmark: _GoBack]проекта постановления администрации Пролетарского сельского поселения Кореновского района от 01ноября 2024 года №119 «О внесении изменений в реестр муниципальной собственности Пролетарского сельского поселения Кореновского района»

Проект подготовлен и внесён:
Общим отделом  администрации
Пролетарского сельского поселения
Специалист 1 категории общего отдела                                            Д.М. Демехина

Проект согласован:
Исполняющий обязанности начальника
общего отдела
администрации Пролетарского
сельского поселения
Кореновского района                                                                           О.И. Цапулина

image1.jpeg